

**COMPRAS**

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

**Fornecedor: Angela Aparecida Xavier Marcuzo****CNPJ: 04.525.452/0001-48**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Aparador (mesa com tampo de vidro)	05/02/03	190	pç	140,00	1	140,00
Vaso para flores artificiais	05/02/03	190	pç	35,00	1	35,00

Fornecedor: Artes Gráficas Bastos Ltda Me

**CNPJ: 00.700.156/0001-85**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Capas	26/02/03	6750	und	0,90	100	90,00
Carimbo	26/02/03	6750	und	10,00	1	10,00

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda****CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina Aditivada	24/02/03	COO 8315	lts	2,26	42,453	95,90

**Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda.****CNPJ:66.151.820/0001-92**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Detergente Líquido 500 ml	10/02/03	954	frs	0,68	2	1,36
Panos de chão branco	10/02/03	954	und	1,50	6	9,00
Limpador Veja Mult uso 500 ml	10/02/03	954	frs	1,80	3	5,40
Inseticida Rado 430 ml	10/02/03	954	frs	3,95	4	15,80
Vassoura	10/02/03	954	und	3,30	1	3,30
Luvax	10/02/03	954	und	2,00	3	6,00
Esponja Bombril c/3 und.	10/02/03	954	pct	1,50	1	1,50
Filtro de pano	10/02/03	954	pct	1,19	2	2,38
Brilho max 60 ml	10/02/03	954	frs	2,75	1	2,75
Cadeado	10/02/03	954	und	4,00	1	4,00
Café torrado e moído 500 gr	10/02/03	953	pct	2,85	12	34,20
Açúcar Refinado 1kg	10/02/03	953	pct	1,30	20	26,00
Chá Mate Leão 200 gr	10/02/03	953	cx	1,90	15	28,50
Filtro de papel Melita 103	10/02/03	953	cx	1,80	3	5,40
Alcool Gel 500 ml	10/02/03	953	und	1,70	3	5,10
Purificador Bom Ar	10/02/03	953	frs	4,50	2	9,00
Vidrex	10/02/03	953	frs	2,95	2	5,90
Bombril	10/02/03	953	pct	0,60	3	1,80
Fósforo	10/02/03	953	cx	0,95	2	1,90
Adoçante Zero cal	10/02/03	953	frs	1,60	1	1,60
Pano Perfex	10/02/03	953	pct	3,25	3	9,75
Guardanapo de pano	10/02/03	953	und	2,30	3	6,90

**Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo****CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água Mineral 20 litros	03/02/03	3049	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 20 litros	11/02/03	3050	und	3,50	6	21,00
Copo de água mineral 300 ml	19/02/03	3055	und	8,00	1	8,00
Água Mineral 20 litros	19/02/03	3055	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 10 litros	19/02/03	3055	und	2,00	1	2,00

**Fornecedor: Dirceu Cezar Pedrolin Pirapozinho ME****CNPJ: 04.878.080/0001-33**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Super Rodo Absorvente	19/02/03	164	und	50,00	1	50,00
Refil reposição	19/02/03	164	und	15,00	1	15,00

Balde San Remo	19/02/03	164	und	10,00	1	10,00
----------------	----------	-----	-----	-------	---	-------

**Fornecedor: Éder Atsushi Taniguti ME**  
**CNPJ: 04.161.182/0001-33**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Pneus 185/70R14	14/02/03	9	pç	170,00	4	680,00
Escapamento	14/02/03	9	pç	225,00	1	225,00

**Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME**  
**CNPJ: 66.751.520/0001-44**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Porta-retrato	05/02/03	306	und	13,70	1	13,70

**Fornecedor: Gondo & Rubio Ltda Me**  
**CNPJ: 04.682.174/0001-32**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cartuchos HP C6578d	19/02/03	68	und	110,00	10	1.100,00

**Fornecedor: Julio Noboru Suehiro EPP**  
**CNPJ: 72.985.021/0001-14**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Espiral 40 mm Lassane p/ 280 fls	20/02/03	12760	und	0,39	20	7,80
Apagador Quadro branco Pilot	20/02/03	12760	und	6,36	1	6,36
Fita MX 80 Tex Print Preta	20/02/03	12760	und	5,77	1	5,77
Aparelho Durex pequeno	20/02/03	12760	und	3,19	1	3,19
Lamina Larga Fulgor	20/02/03	12760	und	0,28	10	2,80

**Fornecedor: Luiz Luccas Correia & Cia Ltda Me**  
**CNPJ: 00.385.574/0001-25**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Pedra Bruta	04/02/03	440	m	22,00	4	88,00

**Fornecedor: Luzia Yaeko Morishigue ME**  
**CNPJ: 61.514.469/0001-33**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Vaso de cerâmica grande	06/02/03	1691	pç	16,80	2	33,60
Planta artificial "comigo ninguem pode" grar	06/02/03	1691	und	26,00	4	104,00
Argila para fixar as plantas artificiais no vas	06/02/03	1691	und	1,80	8	14,40

**Fornecedor: Man-Indústria Química Ltda**  
**CNPJ:44.465.854/0001-19**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Flange p/escova Encer. 270m a 350 m	07/02/03	84455	und	22,55	1	22,55
Suporte Disco Scotch Brite Instalok 300 m	07/02/03	84455	und	55,01	1	55,01
Removedor de cera Speed gl. 5 litros	01/02/03	84256	cx	69,56	1	69,56
Suporte manual para fibras	01/02/03	84256	pç	16,33	1	16,33
Disco removedor	01/02/03	84256	und	8,27	3	24,81
Espunja de fibras c/ 10 unidades	01/02/03	84256	pct	20,37	1	20,37
Impermeabilizante 5 litros	01/02/03	84256	bj	43,08	2	86,16
Selador para pisos 5 litros	01/02/03	84256	bj	28,46	2	56,92

**Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda**  
**CNPJ: 65.512.790/0001-30**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Plug 2 polo Esp. 10A Steck	25/02/03	13779	und	1,98	1	1,98
Abraç. Aço ing. P/ lamp. 20/40W	25/02/03	13779	und	0,19	4	0,76
Plug RJ 45 8x8 nível 5	25/02/03	13779	und	0,29	1	0,29
Plug Pial L. Seis 2P+T 15A 543 05	25/02/03	13779	und	4,55	1	4,55

Tom. Mod. 2P+T S. Line Siemens 5UB5540	25/02/03	13779	und	5,64	1	5,64
Emenda p/RJ45 Rede Comp.	25/02/03	13779	und	1,45	1	1,45
Tubo corrugado PT 1" Div	25/02/03	13779	und	0,19	2	0,38
Cabo PP Condumax 3X 0,75 mm	25/02/03	13779	mts	0,70	4	2,80
Fio par. Cord. 2X0,75mm	25/02/03	13779	mts	0,36	1	0,36
Fio 2,50 mm VD. Cordeiro	25/02/03	13779	mts	0,30	1	0,30
Alicate p/ climpar RJ 45 8x8	25/02/03	13779	und	45,90	1	45,90
Tom. Mod. Fone Duomo Siemens 5UB5324	25/02/03	13778	und	5,47	1	5,47
Fio p/Tel. Megat. FI-60 2x22	25/02/03	13778	mts	0,11	1	0,11
Tom. Mod. 2P+T Duomo Siemens 5UB5325	25/02/03	13778	und	5,63	1	5,63
Abraç. Nylon 200X2,5mm Cenar	25/02/03	13778	und	0,06	40	2,40
Cabo Tel. Liso RJ11+RJ11 7 mt	25/02/03	13778	und	4,11	1	4,11
Plug RJ 45 8x8 nível 5	25/02/03	13778	und	0,29	3	0,87
Tom. Mod. Fone Duomo Siemens 5UB5324	25/02/03	13778	und	5,47	1	5,47
Fio p/tel Megat. FI-60 2x22	25/02/03	13778	mts	0,11	1	0,11
Parafuso A Atar. 3,5 x 13	25/02/03	13778	und	0,02	6	0,12
L. Ext. Tomada 2P+T	25/02/03	13778	und	1,40	1	1,40
L. Ext. Caixa 4 saída	25/02/03	13778	und	1,40	1	1,40

**Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda**  
**CNPJ: 66.740.853/0001-78**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Dupla Face	10/02/03	58896	und	3,50	1	3,50
Contact	10/02/03	58896	und	2,04	1	2,04
Placa de isopor	10/02/03	58896	und	0,65	17	11,05
Cortiça	10/02/03	58896	und	4,95	8	39,60
Colas	10/02/03	58896	und	0,85	4	3,40
Cartolina	10/02/03	58896	und	0,30	1	0,30

**Fornecedor: Zilda Ferreira da Silva Auede ME**  
**CNPJ: 03.231.221/0001-69**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Letras em Inox "Camara Municipal de Bastos	19/02/03	364	jg	1.116,50	1	1.116,50
Letras em Inox "Edificio Tosuke Sugui	19/02/03	364	jg	554,00	1	554,00
Brasão em aluminio	19/02/03	364	pç	1.280,00	1	1.280,00
Placa de aluminio 29,5 x 6,5 (diversos vereç	19/02/03	364	pç	17,00	3	51,00
Placa de aluminio 24,0 x 5,0 (diversos vereç	19/02/03	364	pç	13,80	8	110,40
Placa de aluminio 31,0 x 7,5 (diversos vereç	19/02/03	364	pç	28,00	8	224,00